

Årsredovisning
för
Sundhs Golv Aktiebolag
556872-5930

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Sundh, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Sundhs Golv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra golvläggning, försäljning, service och installationer inom golvbranschen samt äga och förvalta värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	6 753	3 491	2 989	2 841	4 310
Resultat efter finansiella poster	-3	172	-164	-284	453
Soliditet (%)	15,3	23,1	9,9	21,6	34,9

Då bolaget har haft två större projekt under året har omsättningen ökat väsentligt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 859	171 801	247 660
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		171 801	-171 801	0
Årets resultat			-3 405	-3 405
Belopp vid årets utgång	50 000	197 660	-3 405	244 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 660
årets förlust	-3 405
	194 255
disponeras så att	
i ny räkning överföres	194 255
	194 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 753 091	3 491 038
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-434 974	-99 281
Övriga rörelseintäkter		18 934	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 337 051	3 391 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 462 186	-1 661 264
Övriga externa kostnader		-387 859	-309 905
Personalkostnader	2	-1 487 290	-1 245 134
Summa rörelsekostnader		-6 337 335	-3 216 303
Rörelseresultat		-284	175 454
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 121	-3 653
Summa finansiella poster		-3 121	-3 653
Resultat efter finansiella poster		-3 405	171 801
Resultat före skatt		-3 405	171 801
Årets resultat		-3 405	171 801

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

108 358

113 807

Summa varulager

108 358

113 807

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

862 677

553 023

Övriga fordringar

3

78 439

56 580

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 231

28 090

Summa kortfristiga fordringar

957 347

637 693

Kassa och bank

Kassa och bank

4

529 528

321 456

Summa kassa och bank

529 528

321 456

Summa omsättningstillgångar

1 595 233

1 072 956

SUMMA TILLGÅNGAR

1 595 233

1 072 956

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 660

25 859

Årets resultat

-3 405

171 801

Summa fritt eget kapital

194 255

197 660

Summa eget kapital

244 255

247 660

Långfristiga skulder

Övriga skulder

69 403

186 143

Summa långfristiga skulder

69 403

186 143

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

3

534 255

99 281

Leverantörsskulder

386 353

242 297

Övriga skulder

43 669

41 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 298

256 502

Summa kortfristiga skulder

1 281 575

639 153

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 595 233

1 072 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett av företagets större kunder har efter räkenskapsårets utgång gått i konkurs, men styrelsen kan ännu ej göra en bedömning av framtida effekter utifrån detta. Det påverkar dock inte årets räkenskaper.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 047 580	-600 719
Fakturerat belopp	1 581 835	700 000
	534 255	99 281

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Tobias Sundh
Tobias Sundh